Entidad
Direccidén

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
15. AV. 9-69 ZONA 13

Responsable de actualizacién de informacion: Ludim Abisai Agreda Guzman

Fuente:
Fecha:

Sistema de Contabilidad Integrada
2/09/2025

REPORTE DE CONSUMO MENSUAL

AGOSTO-2025

111 "Energia Electrica"
Edificio Central
Delegaciones regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth

112 " Agua"
Edificio Central
Delegaciones Regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth

113 " Telefonia"
Telefonia Fija
Telefonia Movil
Internet

151 "Arrendamiento de edificios y locales"
Actividades Centrales
Delegaciones Regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth

262 " Combustible y lubricantes"
Actividades Centrales
Representacion y Defensa
Consultoria y Asesoria del Estado
Proteccion a los Derechos de la Familia

Jefe de Presupuesto
Procuraduria General de la Macio*

89,576.52
56,209.71
25,368.86
2,975.54
5,018.41

jolyelyel oy o)

42,342.74
35,519.77
244.40
3,534.29
3,044.28

LOOo OO

159,904.72
20,881.00
26,565.00

112,458.72

jolyolyoly o]

264,660.00
37,000.00
145,560.00
8,000.00
74,100.00

LO O OO

19,586.74
120.00
19,466.74

opPLOLOLDO

GENERY
S {40

‘§ UNIDAD
& PRESUPUESTO &
S, — 9
V *




