

**Entidad** PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION  
**Dirección** 15. AV. 9-69 ZONA 13  
**Responsable de actualización de información:** Ludim Abisai Agreda Guzmán  
**Fuente:** Sistema de Contabilidad Integrada  
**Fecha:** 2/09/2025

## REPORTE DE CONSUMO MENSUAL AGOSTO-2025

<b>111 "Energia Electrica"</b>	<b>Q</b>	<b>89,576.52</b>
Edificio Central	Q	56,209.71
Delegaciones regionales	Q	25,368.86
Procuraduria de la Niñez y Adolescencia	Q	2,979.54
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth	Q	5,018.41
<b>112 "Aqua"</b>	<b>Q</b>	<b>42,342.74</b>
Edificio Central	Q	35,519.77
Delegaciones Regionales	Q	244.40
Procuraduria de la Niñez y Adolescencia	Q	3,534.29
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth	Q	3,044.28
<b>113 "Telefonia"</b>	<b>Q</b>	<b>159,904.72</b>
Telefonia Fija	Q	20,881.00
Telefonia Movil	Q	26,565.00
Internet	Q	112,458.72
<b>151 "Arrendamiento de edificios y locales"</b>	<b>Q</b>	<b>264,660.00</b>
Actividades Centrales	Q	37,000.00
Delegaciones Regionales	Q	145,560.00
Procuraduria de la Niñez y Adolescencia	Q	8,000.00
Unidad de Sistema de Alerta Alba-Keneth	Q	74,100.00
<b>262 "Combustible y lubricantes"</b>	<b>Q</b>	<b>19,586.74</b>
Actividades Centrales	Q	120.00
Representacion y Defensa	Q	19,466.74
Consultoria y Asesoría del Estado	Q	-
Proteccion a los Derechos de la Familia	Q	-

  
Ludim Abisai Agreda Guzmán  
Jefe de Presupuesto  
Procuraduria General de la Nació·  
